Senat rządzący nie zaniecha uczynić dla wykonania niniejszego należyte rozporządzenie.“

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Bank Polski.—Podaje do publicznej wiadomości, że w dalszym wykonaniu Najwyższych Ukazów, z d. 21 stycznia (2 lutego) i 3 (15) września 1841 r. oraz na zasadzie postanowienia Rady administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 26 marca (7 kwietnia) 1857 r. uznającego potrzebę zmienić niektóre dotychczasowe zewnętrzne oznaki biletów Bankowych jednorublowych, wypuszczone zostaną w obieg z dniem 3 (15) września r. b., nowe bilety, wartości jednego rubla srebrnego, w miejsce dotychczasowych, z obiegu już w części wycofanych i do reszty wycofać się mających.—Zmiany w tych nowych biletach są następujące: A.

Bilety te tak jak wszystkie inne bilety Banku Polskiego, drukowane są na papierze mocno-klejonym, koloru perłowego, na których, oprócz oznak wyżej wyszczególnionych, zachowane są wszystkie cechy, znaki wodne, ciemne i jasne, ozdoby drukarskie, stempel suchy, wielkość i kształt. Najwyższymi Ukazami i Postanowieniem Rady administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 23 września (5 Października) 1841 r. przepisane. Nowe bilety jednorublowe, przyjmowane będą we wszystkich kassach w równi z monetą brzęczącą, a kassa Banku Polskiego wymieniać je będzie na gotówkę, w zwykłych godzinach w dnie powszednie na każde żądanie, bez żadnego potrącenia.